
24 juni 1998/j.VPZ/VU-982111

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 51 van de Ziekenfonds-
wet;

Besluit:

Artikel 1
Aan artikel 2 van de beschikking van de
Minister van Volksgezondheid, Welzijn
en Sport van 20 april 1998, nr. VPZ/VU-
981333, Stcrt. 76, wordt, onder vervan-
ging van de punt aan het slot door een
puntkomma, toegevoegd: mw. J.J. van
Doorne te Arnhem.

Artikel 2
De beschikking van de Minister van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
18 juni 1998, nr. VPZ/VU-981926, wordt
ingetrokken.

Artikel 3
Deze beschikking treedt in werking met
ingang van 1 juli 1998.

Deze beschikking zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister voornoemd;
namens de Minister:
de Directeur Verzekeringen en Prijsvor-
ming Zorgsector,
J.L.M. van Wesemael.

Op grond van artikel 7:1 van de Alge-
mene wet bestuursrecht kan degene wiens
belang rechtstreeks bij een besluit is
betrokken daartegen binnen zes weken
na de dag waarop het aangevallen besluit
bekend is gemaakt, een bezwaarschrift
indienen bij het bestuursorgaan dat het
besluit heeft genomen. Een dergelijk
bezwaarschrift dient te worden geadres-
seerd aan de Directie Wetgeving en Juri-
dische Zaken van het Ministerie van
VWS, Postbus 5406, 2280 HK Rijswijk.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 118 / pag. 6 1

VWS – Ziekenfondswet

Wijziging beschikking samenstelling Ziekenfondsraad


